[image: image1.png]Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - UERN
Pré-Reitoria de Pesquisa e Pos-Graduagao - PROPEG
“Ea“ Campus Avancgado de Pau dos Ferros (CAPF)
Departamento de Educacdo - DE

PAU DOS Programa de Pés-Graduagao em Ensino - PPGE .
FE R ROS Br 405, Km 153, Bairro Arizona, CEP 59900-000, Pau dos Ferros/RN
Fone (84) 3351 2560/ Fax 3351 3909/ E-mail: ppge.pferros@gmail.com/ Site: propeg.uern.br/ppge

PROGRAMA DE POS-GRADUACAD EM ENSIND

EDITAL PPGE/UERN Nº 014/2021
RESULTADO DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS

DO PROCESSO SELETIVO 2021 DO PPGE
A Comissão do Processo Seletivo 2021 do Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGE), do Campus de Pau dos Ferros (CAPF), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), torna público, pelo presente Edital, a resultado da análise dos currículos dos candidatos(as) aprovados(as) nas etapas anteriores do Processo Seletivo 2021 do PPGE.
1 DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS
1.1 O resultado da análise dos currículos, organizado em ordem alfabética e por linha de pesquisa, é apresentado no quadro abaixo, no qual constam a pontuação atribuída a cada candidato, de acordo com o formulário de pontuação do currículo Lattes (Apêndice III do Edital 022/2020-PPGE/UERN), e a nota equivalente a essa pontuação:
	LINHA 1 - ENSINO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	NOTA

	Ajineldo Ferreira da Silva
	249
	8,0

	Alderí Segundo de Lima Júnior
	96
	7,3

	Ana Caroline da Silva Avelino
	58
	7,1

	Cicera Janete Alves de Oliveira
	38
	7,0

	Felipe de Araújo Silva
	117
	7,4

	Fernando Henrique Nogueira Amaral
	205
	7,8

	Symara Abrantes Albuquerque de Oliveira Cabral
	674
	10,0

	LINHA 2 - ENSINO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	NOTA

	Ana Raquel Clementino Costa
	73
	7,3

	Daniele Mirte de Oliveira
	56
	7,1

	Deuvanir de Souza Lima Diniz
	101
	7,7

	Francisco Alexlanio Alves Maia
	65
	7,2

	Isabel Haialy Pereira da Silva
	169
	8,5

	Maria Aurilene Bezerra da Silva
	106
	7,7

	Maria Thais de Oliveira Batista
	291
	10,0

	Marina Natalina Benício de Andrade
	45
	7,0

	Nerlândia Pinheiro de Oliveira
	89
	7,5

	LINHA 3 - ENSINO DE LÍNGUAS

	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	NOTA

	Ana Luíza Nunes Bezerra
	126
	8,6

	Antônia Sara Sammilly Régis Paiva
	74
	7,5

	Beatriz Andrade dos Santos
	192
	9,9

	Emanuel Mateus da Silva
	197
	10,0

	Francinaldo dos Santos Custódio
	74
	7,5

	Kaique Kayonan Lopes Delfino
	60
	7,2

	Maria da Conceição Linhares da Silva
	49
	7,0

	Maria Jocelma Duarte de Lima
	94
	7,9

	Mauro Silvano Medeiros Pereira
	149
	9,0

2 DAS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCESSO SELETIVO
2.1 Para outras informações, o(a) candidato(a) deve acessar a página do PPGE (propeg.uern.br/ppge), ou entrar em contato com a Secretaria do programa pelo e-mail ppge.pferros@uern.br.
Pau dos Ferros/RN, 23 de março de 2021.

Prof. Dr. Glaydson Francisco Barros de Oliveira (Presidente)

Profa. Dra. Simone Cabral Marinho dos Santos (Vice-Presidente)

Coordenação da Comissão do Processo Seletivo 2021

Portaria PPGE/CAPF/UERN – 002/2021